conformidad con lo dispuesto en la Ley. Se tendrán en cuenta los abonos que 
haya reportado o llegue a reportar la parte demandante. 

TERCERO: Condenar en costas al encartado en favor de la parte demandante. Se 
fija por concepto de agencias en derecho la suma de UN MILLÓN 
NOVECIENTOS MIL PESOS M/CTE ($1.900.000).  

CUARTO: NOTIFICAR este auto por anotación en estado, con la advertencia que 
contra el mismo no procede recurso alguno.  

NOTIFÍQUESE 

Firmado Por:

Diana Estefania Gallego Torres

Juez

Juzgado Municipal

Juzgado 001 Promiscuo Municipal